

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 12.01.17	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione composta da elastomero di poliuretano monocomponente, di spessore 3÷4 mm, per aree esterne pedonali o carrabili, traspirante (cert ... te applicazione con rullo, spatola o spruzzo, e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. ITCG ENNA palestra (lung.=0,20+0,30+0,95+4,50+0,95+0,30+0,95+4,50+0,95+0,30+0,20)		14,10	19,400		273,54		
	SOMMANO					273,54	47,80	13'075,21
2 21.01.19	Raschiatura di carta da parati o vecchie pitture o tinte a calce o a colla, tinte lavabili, vernici, ecc. anche a più strati, stuccatura di eventuali fori con gesso scagliola, scar ... colta e quanto altro necessario per dare la superficie pronta per il nuovo trattamento, escluso il trasporto a rifiuto. ITCG ENNA per ripristino di tratti ammalorati				30,000	30,00		
	SOMMANO al m ²					30,00	4,42	132,60
3 21.02.20	Preparazione alla tinteggiatura di superfici interne intonacate, rifinite mediante rasatura totale con gesso dolce e successiva scartavetratura e spolveratura per dare le stesse pe ... , compreso il fissativo impregnante, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. ITCG ENNA per ripristino tratti ammalorati				30,000	30,00		
	SOMMANO al m ²					30,00	12,00	360,00
4 11.01.01	Tinteggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, ... to delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte ITCG ENNA ripresa tratti ammalorati				200,000	200,00		
	SOMMANO al m ²					200,00	5,48	1'096,00
5 12.01.17	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione composta da elastomero di poliuretano monocomponente, di spessore 3÷4 mm, per aree esterne pedonali o carrabili, traspirante (cert ... te applicazione con rullo, spatola o spruzzo, e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. LICEO SCIENTIFICO FARINATO ENNA copertura vano caldaia				34,000	34,00		
	SOMMANO					34,00	47,80	1'625,20
6 12.01.17	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione composta da elastomero di poliuretano monocomponente, di spessore 3÷4 mm, per aree esterne pedonali o carrabili, traspirante (cert ... te							
	A R I P O R T A R E							16'289,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'289,01
	<p>applicazione con rullo, spatola o spruzzo, e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. ITCG CITELLI REGALBUTO impermeabilizzazione porzione copertura corpo centrale</p> <p>grondaia (lung.=6,95+7,05+21,90+16,10+28,85)*(larg.=0,20+0,15+0,25+0,50+0,20+0,45)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO</p>		80,85	1,750	381,000	381,00		
						141,49		
						522,49	47,80	24'975,02
7 21.02.19	<p>Raschiatura di carta da parati o vecchie pitture o tinte a calce o a colla, tinte lavabili, vernici, ecc. anche a più strati, stuccatura di eventuali fori con gesso scagliola, scar ... ccolta e quanto altro necessario per dare la superficie pronta per il nuovo trattamento, escluso il trasporto a rifiuto. ITCG CITELLI REGALBUTO recupero tratti ammalorati</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO al m²</p>				50,000	50,00		
						50,00	4,42	221,00
8 21.02.20	<p>Preparazione alla tinteggiatura di superfici interne intonacate, rifinite mediante rasatura totale con gesso dolce e successiva scartavetratura e spolveratura per dare le stesse pe ... , compreso il fissativo impregnante, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. ITCG CITELLI REGALBUTO recupero tratti ammalorati</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO al m²</p>				50,000	50,00		
						50,00	12,00	600,00
9 11.01.01	<p>Tinteggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, ... to delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte ITCG CITELLI REGALBUTO recupero tratti ammalorati</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO al m²</p>				50,000	50,00		
						50,00	5,48	274,00
10 21.03.01.01	<p>Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante: asportazione della parte degra ... ritiro, avendo cura di realizzare un copri ferro di almeno 2 cm. per ogni m² d'intervento e per i primi 2 cm di spessore PROFESSIONALE DI VALGUARNERA risanamento di alcuni tratti ammalorati che presentano rischio di distacco</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO</p>				30,000	30,00		
						30,00	103,90	3'117,00
11 21.02.19	<p>Raschiatura di carta da parati o vecchie pitture o tinte a calce o a colla, tinte lavabili, vernici, ecc. anche a più strati, stuccatura di eventuali fori con gesso scagliola, scar ... ccolta e quanto altro necessario per dare la superficie pronta per il nuovo trattamento, escluso il trasporto a rifiuto. PROFESSIONALE DI VALGUARNERA ripristino intonaco davanzale piano secondo tratti vari</p>				20,000	20,00		
	A R I P O R T A R E					20,00		45'476,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					20,00		45'476,03
	SOMMANO al m²					20,00	4,42	88,40
12 21.02.20	Preparazione alla tinteggiatura di superfici interne intonacate, rifinite mediante rasatura totale con gesso dolce e successiva scartavetratura e spolveratura per dare le stesse pe ... , compreso il fissativo impregnante, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. PROFESSIONALE DI VALGUARNERA ripristino intonaco avanzale piano secondo tratti vari				20,000	20,00		
	SOMMANO al m²					20,00	12,00	240,00
13 11.01.01	Tinteggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, ... to delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte PROFESSIONALE DI VALGUARNERA				20,000	20,00		
	SOMMANO al m²					20,00	5,48	109,60
14 12.01.17	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione composta da elastomero di poliuretano monocomponente, di spessore 3÷4 mm, per aree esterne pedonali o carrabili, traspirante (cert ... te applicazione con rullo, spatola o spruzzo, e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. AGRARIO DI AIDONE pensilina di ingresso risvolti pensilina laterale risvolti		4,05 4,05 4,05 2,15 4,70 4,70	5,700 0,300 0,300 4,700 0,300 0,500		23,09 1,22 1,22 10,11 1,41 2,35		
	SOMMANO					39,40	47,80	1'883,32
15 21.03.01.01	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante: asportazione della parte degra ... ritiro, avendo cura di realizzare un copri ferro di almeno 2 cm. per ogni m² d'intervento e per i primi 2 cm di spessore AGRARIO DI AIDONE pensilina d'ingresso e laterale				5,000	5,00		
	SOMMANO					5,00	103,90	519,50
16 21.01.11	Rimozione di intonaco interno od esterno, di spessore non superiore a 3 cm, eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. AGRARIO DI AIDONE pensilina d'ingresso pensilina laterale risvolti		4,70 4,70	4,700 0,300 0,500	10,000 2,150	10,00 10,11 1,41 2,35		
	SOMMANO al m²					23,87	10,50	250,64
	A R I P O R T A R E							48'567,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							48'567,49
17 A.P.01	Lavori di rasatura con rasante cementizio con interposta rete in fibra di nylon ,dato su pareti verticali o inclinate, compreso l'onere per spigoli ed angoli ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. AGRARIO DI AIDONE pensilina d'ingresso risvolti *(lung.=0,30+0,20+0,50) risvolti laterali *(H/peso=1,70+3,75) pensilina laterale risvolti		4,05 1,00 0,15 4,70 4,70		5,700 4,050 5,450 2,150 0,800	23,09 4,05 0,82 10,11 3,76		
	SOMMANO					41,83	17,64	737,88
18 09.01.09.02	Strato di finitura per esterni su superfici già intonacate con tonachina tipo Li Vigni Terranova e simili, dato su pareti verticali od orizzontali, compreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. nei colori forti AGRARIO DI AIDONE Vedi voce n° 17 [41.83]					41,83		
	SOMMANO al m²					41,83	20,30	849,15
19 21.01.26	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimen ... lo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. - per ogni m³ di materiale trasportato misurato sul mezzo AGRAIO AIDONE Vedi voce n° 16 [al m² 23.87]				0,030	0,72		
	SOMMANO al m³					0,72	24,70	17,78
20 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr ... di cm 2, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. ITCG ENNA ingresso palestra disimpegno		6,00	2,400		14,40		
	SOMMANO al m²					14,40	10,60	152,64
21 21.01.09	Demolizione di massetti di malta, calcestruzzi magri, gretonati e simili, di qualsiasi spessore, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. - per ogni m² e per ogni cm di spessore ITCG ENNA Vedi voce n° 20 [al m² 14.40]				5,000	72,00		
	SOMMANO					72,00	1,74	125,28
22 05.12.01	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambient ... tura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. collocato all'interno degli edifici ITCG ENNA Vedi voce n° 20 [al m² 14.40]					14,40		
	A R I P O R T A R E					14,40		50'450,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							51'361,96
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
26 12.01.17	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione composta da elastomero di poliuretano monocomponente, di spessore 3÷4 mm, per aree esterne pedonali o carrabili, traspirante (cert ... te applicazione con rullo, spatola o spruzzo, e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SUCCURSALE IPSIA - EX VV.F. ENNA IMPERMEABILIZZAZIONE COPERTURA PIANA - SOPRA LABORATORIO e W.C. RISVOLTI *(lung.=13,40+6,38+6,88+0,80+6,45)		13,40 6,45 33,91	6,380 0,800	1,500	85,49 5,16 50,87		
	SOMMANO					141,52	47,80	6'764,66
27 21.02.19	Raschiatura di carta da parati o vecchie pitture o tinte a calce o a colla, tinte lavabili, vernici, ecc. anche a più strati, stuccatura di eventuali fori con gesso scagliola, scar ... ccolta e quanto altro necessario per dare la superficie pronta per il nuovo trattamento, escluso il trasporto a rifiuto. SUCCURSALE IPSIA - EX VVF ENNA per ripristino tratti ammalorati		30,00			30,00		
	SOMMANO al m ²					30,00	4,42	132,60
28 21.02.20	Preparazione alla tinteggiatura di superfici interne intonacate, rifinite mediante rasatura totale con gesso dolce e successiva scartavetratura e spolveratura per dare le stesse pe ... , compreso il fissativo impregnante, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. SUCCURSALE IPSIA - EX VVF ENNA per ripristino tratti ammalorati				30,000	30,00		
	SOMMANO al m ²					30,00	12,00	360,00
29 11.01.01	Tinteggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, ... to delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte SUCCURSALE IPSIA - EX VVF ENNA ripresa tratti ammalorati				100,000	100,00		
	SOMMANO al m ²					100,00	5,48	548,00
30 LISTA_001	Lavori di difficile e preventiva valutazione da compensarsi a liste per interventi di minuto mantenimento.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'000,00	5'000,00
31 A.P.2	Grù semovente con braccio di m. 15, portata 10 tonnellate, compresa la manodopera per il funzionamento.	10			8,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	42,03	3'362,40
	Parziale LAVORI A MISURA euro							16'167,66
	A R I P O R T A R E							67'529,62

